
Riigihange „Kirjaliku ja suulise tõlketeenuse tellimine erinevatele riigiasutustele“

Viitenumber 286471

OSA 2 Suuline tõlketeenus

Raamlepingu  Lisa 2 – maksumuste koondtabel 

Paremusjärjestus 1.

Osa 2 — Suuline tõlketeenus

Interlex OÜ 

(10291783)

Keelesuund eesti - vene- eesti 65,00

Keelesuund eesti - inglise- eesti 65,00

Suuline tõlketeenus (1 tõlgi 1 h) KM-ta



2. 3. 4. 5.

Interfluo OÜ 

(14289688) // OÜ 

Vehegene

Avatar OÜ 

(10691324)

Osaühing 

Multilingua 

Tõlkebüroo 

(10889019)

Eiffel Meedia OÜ 

(11368499)

64,00 70,00 72,00 70,00

68,00 70,00 72,00 75,00

Suuline tõlketeenus (1 tõlgi 1 h) KM-ta



Riigihange „Kirjaliku ja suulise tõlketeenuse tellimine erinevatele riigiasutustele“

Viitenumber 286471

OSA 2 Suuline tõlketeenus

SUULINE TÕLKETEENUS 

Keelesuund* Eiffel Meedia OÜ

eesti-soome 85,00

soome-eesti 79,00

eesti-rootsi 99,00

rootsi-eesti 99,00

eesti-leedu 79,00

leedu-eesti 79,00

eesti-läti 79,00

läti-eesti 79,00

eesti-saksa 79,00

saksa-eesti 79,00

eesti-prantsuse 85,00

prantsuse-eesti 85,00

eesti-hispaania 89,00

hispaania-eesti 89,00

eesti-slovakkia -

slovakkia-eesti -

eesti-itaalia 89,00

itaalia-eesti 89,00

eesti-ungari -

ungari-eesti -

eesti-portugali -

portugali-eesti -

eesti-araabia -

araabia-eesti -

eesti-poola -

poola-eesti -

eesti-kreeka -

kreeka-eesti -

eesti-tšehhi -

tšehhi-eesti -

eesti-sloveenia -

sloveenia-eesti -

eesti-bulgaaria -

TEISTE KEELESUUNDADE HINNAKIRI

Ühikhind (1 tõlkija) (1 h) KM-ta

Pakkuja



bulgaaria-eesti -

eesti-rumeenia -

rumeenia-eesti -

inglise-ukraina 75,00

ukraina-inglise -

inglise-makedoonia -

makedoonia-inglise -

inglise-vene 75,00

vene-inglise -

eesti-gruusia -

gruusia -eesti -

eesti- armeenia -

armeenia -eesti -

eesti-makedoonia -

makedoonia - eesti -

inglise-gruusia 75,00

gruusia -inglise -

eesti-hindi/urdu/punjabi-eesti -

eesti-aserbaidžaani-eesti -



Interlex OÜ

Interfluo 

OÜ // OÜ 

Vehegene

Avatar OÜ
Osaühing Multilingua 

Tõlkebüroo

70,00 80,00 90,00 70,00

70,00 80,00 90,00 70,00

70,00 120,00 -

70,00 120,00 -

70,00 120,00 70,00

70,00 120,00 70,00

70,00 120,00 70,00

70,00 120,00 70,00

70,00 120,00 75,00

70,00 120,00 75,00

70,00 80,00 120,00 -

70,00 80,00 120,00 -

70,00 140,00 -

70,00 140,00 -

80,00 210,00 -

80,00 210,00 -

80,00 140,00 -

80,00 140,00 -

80,00 210,00 -

80,00 210,00 -

80,00 150,00 -

80,00 150,00 -

100,00 150,00 -

100,00 150,00 -

80,00 120,00 80,00

80,00 120,00 80,00

80,00 190,00 -

80,00 190,00 -

80,00 210,00 -

80,00 210,00 -

80,00 210,00 -

80,00 210,00 -

80,00 210,00 -

Ühikhind (1 tõlkija) (1 h) KM-ta

Pakkuja



80,00 210,00 -

80,00 210,00 -

80,00 210,00 -

68,00 140,00 -

68,00 140,00 -

80,00 290,00 -

80,00 290,00 -

68,00 80,00 90,00 72,00

68,00 80,00 90,00 72,00

85,00 140,00 80,00

85,00 140,00 80,00

85,00 140,00 -

85,00 140,00 -

85,00 290,00 -

85,00 290,00 -

75,00 160,00 -

75,00 160,00 -

- 85,00

- 85,00


